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Osoba  

odpowiedzialna  

i opiekun wzorca  

państwowego 
  

CZĘŚĆ 
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I.1. Osoba odpowiedzialna   

  

Lp.  Nazwisko i imię  Stanowisko służbowe  
Odpowiedzialność za wzorzec  

Data rozpoczęcia   Data zakończenia   
1  2  3  4  5  
1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         
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I.2. Opiekun wzorca państwowego  
  

Lp.  Nazwisko i imię  Stanowisko służbowe  
Opieka nad wzorcem  

Data rozpoczęcia   Data zakończenia   
1  2  3  4  5  
1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         

20.         
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Osoba odpowiedzialna i opiekun wzorca państwowego  
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Wyniki wyznaczania  

charakterystyk  

metrologicznych  

wzorca państwowego 
  

CZĘŚĆ 

  

I I 
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Wyniki prowadzonych  
prac badawczych 

CZĘŚĆ II.1 
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Tytuł pracy badawczej: 
 
 
Okres realizacji: 
 
 
Cel pracy: 
 
 
Przebieg pracy:  
 
(Podajemy tytuł dokumentu np. sprawozdanie, protokół, który zawiera informację nt. pracy, w tym poniższe 
dane i zostaje dołączony do aneksu lub wypełniamy tabelę poniżej) 
 
 

Etap/okres 
realizacji 

Opis prowadzonych 
badań 

i prac rozwojowych: 

Osiągnięte 
efekty 

 i wnioski 
Literatura 

Data i 
podpis 

opiekuna 

Data i podpis 
osoby 

odpowiedzialnej 
1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CZĘŚĆ II.1 KPWJM …………………………………………… 
Wyniki prowadzonych prac badawczych 
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Tytuł pracy badawczej: 
 
 
Okres realizacji: 
 
 
Cel pracy: 
 
 
Przebieg pracy:  
 
(Podajemy tytuł dokumentu np. sprawozdanie, protokół, który zawiera informację nt. pracy, w tym poniższe 
dane i zostaje dołączony do aneksu lub wypełniamy tabele poniżej) 
 
 

Etap/okres 
realizacji 

Opis prowadzonych 
badań 

i prac rozwojowych: 

Osiągnięte 
efekty 

 i wnioski 
Literatura 

Data i 
podpis 

opiekuna 

Data i podpis 
osoby 

odpowiedzialnej 
1 2 3 4 5 6 
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Wyniki wzorcowań 
wzorca państwowego 

/ jego części 
składowych 

CZĘŚĆ II.2 
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Wyniki wzorcowań wzorca państwowego / części składowych 
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Wyniki porównań 
międzynarodowych 

CZĘŚĆ II.3 
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1.  Nazwa (lub tematyka) 
porównania  

2.  Symbol porównania  

3.  Rodzaj porównania 
(dwustronne/wielostronne)  

4.  

Nazwa instytucji, w której 
dokonano porównania 
(dla porównań 
dwustronnych) / nazwa 
instytucji koordynującej 
porównanie i liczba 
uczestników (dla porównań 
wielostronnych)  

Adres instytucji 

 

5.  

Daty: 
rozpoczęcia porównania / 
przeprowadzenia pomiarów 
w GUM / 
zakończenia porównania 

 

6.  
Dane identyfikacyjne wzorca 
GUM biorącego udział 
w porównaniu(*) 

 

7.  
Dane identyfikacyjne 
wzorca, z którym dokonano 
porównania(*) 

 

8.  Protokół techniczny – dane 
identyfikacyjne 

 

9.  Raport z porównania – dane 
identyfikacyjne(**) 

 

10.  Podsumowanie wyników 
porównania  

 

(*) Wypełniamy w przypadku porównań dwustronnych 
(**) Raport załączamy do Części II.3 

Data i podpis opiekuna  

Data i podpis osoby odpowiedzialnej  

 
 

CZĘŚĆ II.3 KPWJM ………………………………….. 
Wyniki porównań międzynarodowych 
 

  Strona 2 
 PWJM 
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(*) Informacje  
o zdolnościach  

w zakresie 
wzorcowania  
i pomiarów  

(wpisy CMC) 

CZĘŚĆ II.4 
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Wpisy CMC 
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Sposób szacowania 
oraz wartości 

niepewności pomiaru 
charakterystyk 

metrologicznych 
wzorca państwowego 

CZĘŚĆ III 
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(Forma opisowa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZĘŚĆ III KPWJM ………………………………….. 
Sposób szacowania oraz wartości niepewności pomiaru charakterystyk metrologicznych wzorca państwowego 
 

Strona 2 
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Wyniki przeglądów 
i wykonywanych 

zabiegów 
konserwacyjnych  

CZĘŚĆ IV 
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Stosowanie wzorca 
państwowego  

do przekazywania 
wartości jednostki 

miary wzorcom 
jednostki miary 
niższego rzędu 

CZĘŚĆ V 
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Lp. Data 
(dd.mm.rr.) 

Nazwa / typ 
wzorca jednostki 
miary niższego 

rzędu 

Dane 
identyfikacyjne 

świadectwa 

Nazwisko i imię 
osoby wykonującej 

pomiary 

Data i podpis 
opiekuna 

Data i podpis 
osoby 

odpowiedzialnej 
1 2 3 4 6 7 8 

1.  
      

2.  
      

3.  
      

4.        

5.        

6.  
      

7.  
      

8.  
      

9.  
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CZĘŚĆ V KPWJM …………………..…………………….……………. 
Stosowanie państwowego wzorca jednostki miary do przekazywania wartości jednostki miary wzorcom 
jednostki miary niższego rzędu 
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PWJM 



Dziennik Urzędowy  
Głównego Urzędu Miar — 27 — Poz. 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zmiany  
w dokumentacji 

wzorca państwowego 

CZĘŚĆ VI 
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Lp. 
Data 

zmiany 
(dd.mm.rr.) 

Nazwa 
dokumentu,  

w którym 
dokonano 

zmiany 

Nr strony  
z 

dokonaną 
zmianą 

Treść wprowadzonej 
zmiany 

Data  
i podpis 

opiekuna 

Data i podpis 
osoby 

odpowiedzialnej 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  

      

2.  
      

3.  
      

4.  
      

5.  
      

6.  
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